

شکاف تاکتیکی فوتبال ایران و جهان

آن چه فوتبال ایران را از سطح جهانی جدا کرده، نداشتن درک درست از نقش های جدید بازیکنان و تطبیق ندادن خود با تغییرات تاکتیکی روز دنیا است



خلق موقعیت شده اند. در ایران، اما مدافعان کناری اغلب فقط خط کشی کناره ها را دنبال می کنند؛ به ندرت در بازی سازی شرکت می کنند و بیشتر به عقب نشینی و دفع توپ اکتفا دارند.

هافبک ها؛ قلب تپنده بازی یا فقط تخریب چی؟

نقش هافبک ها در فوتبال مدرن به شدت دگرگون شده است. دیگر دوران هافبک های صرفاً تخریبی یا جنگنده که فقط با تکل و درگیری فیزیکی شناخته می شدند، گذشته است. امروز، پست شماره ۶ یا هافبک دفاعی، باید ترکیبی از قدرت فیزیکی، هوش بازی خوانی، تکنیک بالا و توانایی ارسال پاس های بلند و دقیق باشد. بازیکنانی مانند رودری و شوامنی علاوه بر توان دفاعی، به خوبی در بازی سازی از عقب مشارکت می کنند و حتی در برخی مواقع، نقش لیدر تاکتیکی تیم را نیز بر عهده دارند. اما در لیگ ایران، اغلب هافبک های دفاعی صرفاً به دنبال گرفتن توپ، قطع بازی و ارسال پاس به نزدیک ترین بازیکن هستند. به همین شکل می توان به تفاوت های چشم گیر بین نقش وینگر، مهاجم سایه و مهاجم نوک در فوتبال ایران و جهان اشاره کرد.

مدافعانی فراتر از تخریب و درگیری فیزیکی

در فوتبال امروز، مدافع بودن فقط به معنی تخریب حمله حریف یا داشتن قد و وزن بالا نیست. در تیم های سطح اول اروپا، مدافعان چه مرکزی، چه کناری باید ترکیبی از هوش تاکتیکی، تکنیک فردی، سرعت در تصمیم گیری و قابلیت بازی سازی داشته باشند. به عنوان مثال، در بیشتر تیم های تراز اول، زوج دفاعی معمولاً طوری انتخاب می شوند که یک نفر راست پا و دیگری چپ پا باشد تا امکان بازی سازی روان تری از عقب زمین فراهم شود. همچنین، یکی از مدافعان ویژگی هایی مانند سرعت بالا، پوشش فضا و باز کردن بازی از عقب را دارد؛ در حالی که دیگری ممکن است در قدرت سرزنی و جنگ های فیزیکی برتر باشد. این نوع مکمل بودن، ساختار دفاعی تیم را متعادل و کارآمد می کند. اما در لیگ ایران، اغلب با مدافعانی روبه روستیم که اولویت شان قدرت بدنی و خشونت در نبردهاست. بسیاری از آن ها در خروج با توپ، جای گیری مناسب یا حتی تصمیم گیری سریع دچار ضعف اند. پاس کاری زیر فشار یا آغاز حمله از عقب، هنوز برای بیشتر تیم های ایرانی یک ریسک بزرگ است، نه فرصت تاکتیکی.

مدافعی که کارش فقط دفاع نیست

در پست دفاع کناری هم، وضعیت به همین اندازه سنتی است. در فوتبال روز دنیا، مدافعان کناری باید در فاز هجومی نقش تعیین کننده ای داشته باشند؛ چیزی که سال ها پیش دنی آلوز و جوردی آلبا در بارسلونا اجرا می کردند و حالا بازیکنانی چون حکیمی، آرنولد و کانسلو ادامه اش می دهند. این بازیکنان با هوش فضایی بالا، ورود به موقع به محوطه جریمه، ارسال های با کیفیت و شرکت مؤثر در مالکیت، تبدیل به یکی از منابع اصلی حضور در اردوهای تیم ملی عنوان کرده است. بخش هایی از این مصاحبه را می خوانید: «تقریباً ۲۳ ساله بودم و به یکی از زیباترین کشورهای دنیا آمده بودم. در آن زمان، فوتبال ایتالیاییکی از بهترین لیگ های جهان بود، پر از ستاره.» اما بخش جالب این مصاحبه: «یک روز آقای هاشمیان که در ایتالیا تاجر فرش بود، از من خواست یک فیلم از گل هایم به او بدهم. من هم این کار را کردم؛ نمی دانم بعد از آن نوا چه شد. فقط یادم



هست با تیم ملی در اتریش را دو داشتیم و باشگاه پروجا آمدند بازی ام را از نزدیک دیدند. چند روز بعد با پروجا قرارداد بستم». سامر در تمرینات پیش فصل در خشید اما در نهایت نیمکت نشین شد؛ خودش می گوید: «در آغاز فصل، چند بار مجبور شدم برای بازی های مقدماتی آسیایی به ایران برگردم. در این فاصله، تیم به بازیکن دیگری که از سری B آمده بود اعتماد کرد و او هم خیلی خوب بازی کرد. من عملاً دیگر بازی نکردم و به

شایان- با نگاهی دقیق به فوتبال ایران در قیاس با فوتبال روز دنیا، می بینیم عقب ماندگی ما فقط در امکانات یا سرمایه گذاری نیست، بلکه در قلب زمین و ذهن بازیکن اتفاق افتاده. در فوتبال امروز، دیگر نمی توان با سبک بازی سنتی و وظایف محدود برای هر پُست، انتظار موفقیت داشت. در حالی که تیم های اروپایی و حتی آسیایی، ساختارهای فنی خود را بر اساس نیازهای مدرن فوتبال بازطراحی کرده اند، فوتبال ایران همچنان درگیر کلیشه های قدیمی است. دروازه بان ها تنها به دفع توپ فکر می کنند، مدافعان کناری در حمله نقش خاصی ندارند و مهاجمان نوک همچنان منتظر ارسال های بلندند. این فاصله فنی، تاکتیکی و حتی فکری، جزو بزرگ ترین موانع پیشرفت فوتبال ایران شده است.

دروازه بان های سنتی، در دنیای مدرن

یکی از واضح ترین تفاوت ها میان فوتبال ایران و فوتبال روز دنیا، نقش مدرن دروازه بان هاست. در گذشته، شاید تنها چهره ای مانند مانوئل نویر را می شناختیم که به عنوان «سوپر-کیپر» (دروازه بان-مدافع) شناخته می شد؛ اما امروز تقریباً در تمامی تیم های سطح بالا، بازی پا برای گلر هایک ویژگی اختیاری نیست، بلکه ضرورتی غیر قابل انکار است. دروازه بان های مدرن مانند آلیسون در لیورپول یا مانیان در میلان، نه تنها به راحتی با بازی می کنند، بلکه در طراحی حملات، جابه جایی از زیر فشار و حتی ارسال های قطری بلند نقش دارند. در فوتبال امروز، دروازه بان اولین بازیکن در فاز حمله و آخرین مدافع در مرحله دفاع است. در مقابل، در لیگ ایران همچنان شاهد دروازه بان هایی هستیم که در مواجهه با یک پاس رو به عقب، تنها گزینه شان "زیر توپ زدن" است.

مصاحبه عجیب اولین لژیونر مادر ایتالیا

علی سامر مهاجم خوش استایل فوتبال کشورمان در اواخر دهه ۷۰ و بیشتر دهه ۸۰ از آن هایی بود که در ۲۳ سالگی و به شکل عجیبی فرصت حضور در سری آیتالیا را پیدا کرد؛ آن هم زمانی که لیگ ایتالیا جذاب ترین لیگ دنیا محسوب می شد. او اخیراً گفت وگویی بارز و نامه معروف ایتالیایی لاریو لیکا انجام داده و از دوران حضورش و ماجرای نیمکت نشینی اش صحبت کرده و در کمال تعجب علت این اتفاق را

ویژه

کریم همچنان بدون تیم



گویا کریم- انصاری فرد کماکان در ۳۵ سالگی و به رغم بدون تیم ماندن در لیگ های درجه دوم اروپایی معتقد است زمان بازگشتش به لیگ ایران نیست. او حدود یک فصل اخیر هیچ تیمی نداشته و به نظر می رسد برای فصل بعدی هم این وضع ادامه داشته باشد و با این اوصاف کم کم باید آماده خدا حافظی بی سروصدا ی از فوتبال باشیم. هر چند خیلی ها مشکلات خانوادگی را دلیل ماندگاری او در اروپا می دانند. اما آیا کاپیتان سابق تیم ملی حتی امکان حضور در لیگ هایی مثل قطر را هم ندارد یا واقعاً هیچ خریداری ندارد؟ البته عجیب هم نیست این مهاجم طی این سال ها تقلایی برای حضور در یک لیگ با کیفیت نداشته؛ چون تا همین جام ملت های قبیلی در هر شرایطی به تیم ملی دعوت می شد و بازی هم می کرد.

دوناروما در آستانه جدایی از PSG

پاری سن ژرمن هنوز نتوانسته با جان لوئیجی دوناروما برای تمدید قرارداد به توافق برسد. دروازه بانی که با درخواست افزایش دستمزد، مذاکرات را پیچیده کرده است. قرار داد او تا ۲۰۲۶ اعتبار دارد. در صورت ادامه بن بست، PSG مجبور خواهد شد او را بفروشد تا مثل ماجرای امپایه، بازیکنش را رایگان از دست ندهد. بایرن مونیخ از مشتریان جدی این دروازه بان ایتالیایی است.

בלاتکلیفی عجیب آل کثیر



آل کثیر بعد از آن که امکان تمدید با پرسپولیس را نداشت و تیم دیگری هم سرعش نفرت تا غافل تایک قدمی باغی شدن و حضور در استقلال آن هم با رقمی بالا رفت؛ اما در نهایت با واکنش سردهوادران و پیشکسوتان این تیم مواجه شد؛ طوری که حتی به نظر می رسد کادر فنی استقلال هم از جذب او منصرف شده اند. در این بین او روی محبوبیتش بین هواداران پرسپولیس بدجوری ریسک کرده؛ چون از شرایط این طور برمی آید که انتقالش به استقلال به احتمال زیاد منتفی خواهد شد و حالا او نه تنها استقلالی نخواهد شد بلکه احترام و محبوبیتی که نزد قمرزم ها داشت را هم از دست داده است.

(آگهی فراخوان مزایده عمومی) ۲۴-۱۴۰۴

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)
موضوع مزایده: فروش ۶ قلم کالای اسقاط و مازاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی
شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایده برای تمامی شرکت ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.
دریافت وپارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir)
زمان فروش اسناد: از روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ تا چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸
مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹
گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

دستر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

« آگهی مزایده عمومی فروش محصول گلابی در گزی (نویت اول) »

ساختمان آراکس ، طبقه سوم ، واحد ۳۰۳ مراجعه نمایند .
۱-سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت هر ۱۰۰ تن می باشد.
۲-تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و سپرده تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ جلسه مزایده راس ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار خواهد شد

تلفن های تماس: ۰۹۳۵۶۹۹۵۱۰۵-۰۵۱-۳۸۳۳۷۷۰۳

شرکت باغداری و زراعت مشهد

آگهی مناقصه های عمومی

شرکت سیمان شرق در نظر دارد از طریق مناقصه های عمومی شماره ۳۷۴۴۹۲ مربوط به سرویس دهی به موقع و انجام ایاب و ذهاب عمومی پر بسنل مجتمع سیمان شرق با ماشینهای هیوندای اتوبوس و مینی بوس های مورد تایید شرکت سیمان شرق (مدل ۱۳۸۰ به بالا) برای ۳۲ مسیر و مناقصه شماره ۳۷۴۴۹۲/۱ مربوط به سرویس دهی به موقع و انجام ایاب و ذهاب کارشناسان و مدیران و تامین خدمات مورد نیاز شرکت سیمان شرق با خودروهای سواری، مزدا، نیسان مدل ۱۳۹۵ به بالا و با مشخصات مورد تایید شرکت سیمان شرق مطابق جدول مسیر ها و خدمات پیوست (۴۱ دستگاه) مطابق با دستور العمل ها و خواسته های شرکت سیمان شرق و بشرح اسناد مناقصه برای مدت یکسال تمام شمسی اقدام نماید .

از واجدین شرایط دعوت می شود، حتما جهت بازدید از موضوع و شرایط مناقصه ابتدا با شماره تلفن ۰۹۱۵۵۰۱۱۷۹۷ (آقای مهر جويا) تماس حاصل نموده و برای بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه هماهنگی لازم را با ایشان مبذول نمایند . اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ در سایت اینترنتی شرکت سیمان شرق www.sharghcement.ir قسمت مناقصه و مزایده، قابل برداشت می باشد . کلیه اسناد مناقصه به همراه مدارک درخواستی می بایست بصورت تکمیل شده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ به دفتر امور قراردادها واقع در مشهد، خیابان دانشگاه ۱۵ اسرار ۱/۲ - پلاک ۴۷- کد پستی ۹۱۳۸۸۴۵۱۶۴ تلفن ۰۵۱-۳۸۴۸۰۳۶۵ ارسال یا تحویل شده و در صورت لزوم رسید دریافت نمایند.

(آگهی فراخوان مزایده عمومی) ۲۵-۱۴۰۴

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)
موضوع مزایده: فروش ۶ قلم کالای اسقاط و مازاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی
شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایده برای تمامی شرکت ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.
دریافت وپارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir)
زمان فروش اسناد: از روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ تا چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸
مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹
گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

دستر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی مناقصه عمومی

شرکت سیمان شرق در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی شماره ۳۷۴۴۶۹ نسبت به جذب فروشنده معتبر و واجد شرایط و با سابقه کاری مفید و دارای صلاحیت جهت خرید حدود ۸۰۰ پرس غذا بصورت روزانه (تعداد غذای ماهیانه حدوداً ۲۴۰۰ پرس در دو وعده ناهار /شام و یا افطار /سحر مطابق با آنالیزهای درخواستی و دستور العمل ها و خواسته های شرکت سیمان شرق و بشرح اسناد مناقصه برای مدت یکسال تمام شمسی اقدام نماید .

از واجدین شرایط دعوت می شود، حتما جهت بازدید از موضوع و شرایط مناقصه ابتدا با شماره تلفن ۰۹۱۵۵۰۱۱۷۹۷ (آقای مهر جويا) تماس حاصل نموده و برای بازدید از چگونگی اجرای موضوع مناقصه هماهنگی لازم را با ایشان مبذول نمایند . اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ در سایت اینترنتی شرکت سیمان شرق www.sharghcement.ir قسمت مناقصه و مزایده، قابل برداشت می باشد . کلیه اسناد مناقصه به همراه مدارک درخواستی می بایست بصورت تکمیل شده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ به دفتر امور قراردادها واقع در مشهد، خیابان دانشگاه ۱۵ اسرار ۱/۲ - پلاک ۴۷- کد پستی ۹۱۳۸۸۴۵۱۶۴ تلفن ۰۵۱-۳۸۴۸۰۳۶۵ ارسال یا تحویل شده و در صورت لزوم رسید دریافت نمایند.

((آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای)) طرح های عمرانی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	خرید دیزل ژنراتور	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۰۶۰	۵/۴۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۱.واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۰۰۱۰۰۹۷۰۷۱۴۶۰۰۹ بانک ملی مرکز مشهد ۲.ضمانتنامه بانکی ۳.اوراق مالی اسلامی

۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ - خاتمه دوره بازگذاری، تکمیل و ارسال اسناد مناقصه: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸
۳- بازگشایی پاکت مناقصه: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ - مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت به مدت ۳ ماه می باشد.
۵- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد، خیابان فلسطين، نبش فلسطين ۲۶، شرکت آبفا مشهد، تلفن: ۰۵۱-۳۷۷۰۸۱۹۹
۶- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

« آگهی مناقصات عمومی با ارزیابی فشرده »

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصات عمومی با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل را طبق جدول وبه شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ می باشد . اطلاعات و اسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	مهلت دریافت اسناد مناقصه	مهلت تحویل پیشنهادات	تاریخ بازگشایی پاکت
۱	تجدید مناقصه تکمیل و ارتقا، سیستم تله متری منابع تامین و ایستگاههای پمپاژ به روش PC و تامین مالی به روش فایننس (F+) در سطح استان خراسان رضوی	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۷۶	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیارد ریال)	۱۴۰۴/۰۵/۱۲	۱۴۰۴/۰۶/۰۱	۱۴۰۴/۰۶/۰۳

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی - سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir